Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências para arrumar o chão de malha que está totalmente irregular e colocar cobertura

nas pontas onde os jogadores jogam as malhas, situado na Av. Abel Correa Guimarães, na praça

do bairro Jardim Resende. Seguem imagens em anexo.

REQUERIMENTO N° 2228/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS PARA ARRUMAR O CHÃO DE MALHA QUE ESTÁ
TOTALMENTE IRREGULAR E COLOCAR COBERTURA NAS
PONTAS ONDE OS JOGADORES JOGAM AS MALHAS. SITUADO
NA AV, ABEL CORREA GUIMARÃES. NA  PRAÇA DO BAIRRO
JARDIM RESENDE. SEGUEM IMAGENS EM ANEXO.

PROTOCOLO GERAL N° 2675/2017
Data: 21/07(2017 - Horário: 1:32

11111111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando estudos e providências para arrumar o chão de malha

que está totalmente irregular e colocar cobertura nas pontas onde os jogadores jogam as malhas,

situado na Av. Abel Correa Guimarães, na praça do bairro Jardim Resende. Seguem imagens em

anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de julho de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2